
移 転 の ご案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は下記に移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

何卒ご高承のうえ、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

2024年 4月 吉日

敬 具

住商インテリアインターナショナル株式会社

代表取締役社長 久野 直毅

新  住  所

業 務 開 始 日

ア ク セ ス

言己

T101-0053
東京都千代田区神田美土代町 1番地

WORK VILLA MITOSHIR0 8階

2024年 5月 20日 (月 )

都営地下鉄新宿線「小川町駅」徒歩 3分

:

！
…

，

，
，，ξ
二

…
ｌ

ξ

〓

と _

翔幻

WORK VILLA ⅣIITOSHIRO

なお、書中にて失礼とは存じておりますがお祝い品は固くご辞退させて頂きます。

以  上


